
VRL Invest ApS

CVR-nr.: 41738375

Furesøhøj 2
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2025

Morten Bigum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VRL Invest ApS
Furesøhøj 2
2830 Virum
e-mailadresse: morten@bigum.dk
CVR-nr.: 41738375
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager investeringer i mindre virksomheder, typisk startups. Endvidere sælges konsulenttydelser i form af ledelsesrådgivning og projektstyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2024 for VRL Invest ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter ledelsens opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		579.583	1.355.840
Personaleomkostninger		-526.093	-918.569
Andre driftsomkostninger		-51.429	-41.819
Resultat af ordinær primær drift		2.061	395.452
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		74.230	
Andre finansielle indtægter		1.528	194
Øvrige finansielle omkostninger		-2.293	-589
Ordinært resultat før skat		75.526	395.057
Skat af årets resultat		-16.610	-86.900
Årets resultat		58.916	308.157
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	60.000
Overført resultat		-1.084	248.157
I alt		58.916	308.157

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		678.278	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		678.278	125.000
Anlægsaktiver i alt		678.278	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.040	114.916
Tilgodehavende skat		31.390	43.100
Tilgodehavender i alt		361.430	158.016
Likvide beholdninger		18.953	866.294
Omsætningsaktiver i alt		380.383	1.024.310
AKTIVER I ALT		1.058.661	1.149.310

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		849.203	850.285
Forslag til udbytte		60.000	60.000
Egenkapital i alt		949.203	950.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.587	3.461
Skyldig moms og afgifter		71.248	148.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.623	47.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.458	199.025
Gældsforpligtelser i alt		109.458	199.025
PASSIVER I ALT		1.058.661	1.149.310

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret